



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Schwartzs Holding ApS

Vodroffsvej 28, 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 53 51 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Ken Schwartz
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartzs Holding ApS
Vodroffsvej 28
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 53 51 46
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janne Schwartz, Direktør
Ken Schwartz, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.375 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354.220 kr. mod 478.912 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-7.375	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	361.624	494.833
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.943	-11.721
Resultat før skat	352.306	475.112
Skat af årets resultat	1.914	3.800
Årets resultat	354.220	478.912
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	361.624	494.833
Udbytte for regnskabsåret	577.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-584.404	-715.921
Disponeret i alt	354.220	478.912



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.075.734	2.714.110
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.075.734</u>	<u>2.714.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.075.734</u>	<u>2.714.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>14.983</u>	<u>14.641</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.983</u>	<u>14.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.983</u>	<u>14.641</u>
	Aktiver i alt	<u>3.090.717</u>	<u>2.728.751</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.167.303	805.679
5 Overført resultat	306.547	890.951
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	577.000	700.000
Egenkapital i alt	2.130.850	2.476.630
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.334	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	866.024	242.121
Anden gæld	33.509	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	909.533	252.121
Gældsforpligtelser i alt	959.867	252.121
Passiver i alt	3.090.717	2.728.751



Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.312
Andre finansielle omkostninger	1.943	2.409
	1.943	11.721
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.908.431	1.758.431
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december 2016	1.908.431	1.908.431
Opskrivninger 1. januar 2016	805.679	410.646
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	361.624	494.833
Udbytte	0	-99.800
Opskrivninger 31. december 2016	1.167.303	805.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	3.075.734	2.714.110
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	805.679	410.646
Resultatandel	361.624	494.833
Udloddet udbytte	0	-99.800
	1.167.303	805.679



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	890.951	1.507.072
Årets overførte overskud eller underskud	-584.404	-715.921
Overført fra datterselskabsreserver	0	99.800
	306.547	890.951
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	700.000	99.800
Udloddet udbytte	-700.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	577.000	700.000
	577.000	700.000


